
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
Tylova ulice 395 , 397 01 Písek, 604 856 457

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č. 06 ze dne 14.09.2023 

Přítomni: Řezáč Michal, Peklo Michal
Nepřítomni:

Soutěže - schválení odehraných utkání:

OP II. třída muži - 4. kolo (schváleno)
OS III. třída muži - 4. kolo (schváleno)
OP starší žáci - 2. kolo (schváleno)
OP mladší žáci - 2. kolo (schváleno)
OP starší přípravka - 2. kolo (schváleno) -   mimo Semice - Čimelice
OP mladší přípravka I - 2. kolo (schváleno)

Změna termínů utkání      - (STK bere na vědomí dohodu oddílů)  

OP starší přípravka:
2. kolo Albrechtice/Kluky – Bernartice SO 09.09. 10:00 Albrechtice
5. kolo Mirotice/Čimelice „B“ – Písek „B“ PO 02.10. 16:30 Mirotice

OP mladší přípravka I:
3. kolo Protivín – Mirovice NE 17.09. 12:30 Protivín

RŮZNÉ 

STK upozorňuje oddíly na 1. kolo TU výběrů OFS Písek, které se bude konat 26.09.2023 v 
tréninkovém centru mládeže na Složišti (ČB). Informace a nominace hráčů kategorií U12, U11 a 
dívek U10 – U13 budou zaslány na organizační pracovníky oddílů OFS.  

STK upozorňuje oddíly na 1. kolo TU 3+0, které je dle TL naplánováno na termín 23.-24.09. KM a
STK žádá oddíly, které mají zájem o pořádání turnaje, aby informovali kancelář OFS.



STK upozorňuje na §10 SŘ – soupiska družstva odst. 8
- ze soupisek družstev členského klubu vyšší soutěže jsou oprávněni startovat v jednom soutěžním 
utkání nižší soutěže pouze 2 hráči.

STK a KM informuje oddíly o zapisování výsledků odehraných mistrovských utkání mládeže 
OFS Písek 2023/24. Do IS se zapisují platné výsledky v kategoriích OP starší žáci, OP mladší žáci, 
OP starší přípravka. V kategoriích OP mladší přípravka I a OP mladší přípravka II se do IS zapisuje 
výsledek 0:0

STK upozorňuje oddíly OFS Písek, že dle RS část 2 – hlava III v závěrečné rekapitulaci.
V mistrovských soutěžích dospělých OFS Písek v sezoně 2023/24 musí domácí družstvo 
respektovat nahlášené barvy dresů hostujícího družstva, jak je uvedeno v RS.
Pokud dojde ke shodě barvy dresů změnu provede domácí družstvo.

STK nařizuje oddílům zaslání aktuálního seznamu trenérů do středy 27.09.2023. 
Pokud trenér nemá licenci, uveďte to do poznámky. Seznam trenérů bude přiložen ke zprávě STK. 

STK bere na vědomí zaslaný seznam trenérů těchto oddílů:
FK Čížová, TJ Sokol Hrazánky, TJ Kr. Lhota, TJ Kostelec nad Vltavou, TJ ZD Kovářov, 
TJ Sokol Sepekov

STK bere na vědomí provedenou změnu v soupisce oddílu SK Mirovice. 
Do původní soupisky byl dopsán hráč Viták Michal ID: 95121368, 
ze soupisky byl následně vyškrtnut hráč Král Jakub  ID: 99110971

Příští zasedání STK bude ve čtvrtek dne 21.09.2023 od 14,00 hod. ve sportovní hale v Písku.

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. Poplatek za odvolání stanoví 
příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání.

14.09.2023  STK OFS Písek


